
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40

A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

20 25 18 28 14 23

23

1
14
23

2
15

3
16

4
17

6
20

9
22 Auszeit

14:16

Ende
15:05

B  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte

15 3 11 71 2 18

2513

21:17

╳
12
24

1
16
25

4
19

7
20

8
21

9
22

Auszeit

12:13
21:20

S
A
T
Z

2

Start
15:08

B  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte

13 11 71 2 18 15

25

0
12
25

4
13

6
16

7
18

8
19

11
22 Auszeit

13:16

Ende
15:29

A  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte

20 25 18 28 14 23

21

╳
10
21

1
12

3
16

4
18

6
19

9
20

Auszeit

12:13
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:32

A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte

20 25 18 28 14 23

2222

4:8

1
11
22

2
12

3
13

4
15

7
16

8
19 Auszeit

19:23

Ende
15:55

B  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte

15 13 19 71 2 18

25

╳
10
23

1
12
25

3
15

4
16

8
17

9
20

Auszeit

10:11
20:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

B  Haaner TV vs. Holzheimer SG II A

Spiel 30 30.11.2024 14:40 Uhr

Realschule an der Josefskirche
41747 Viersen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Haaner TV 10/14

2 Bosbach, Holger X

3 Kesting, Florian X
4 Herrmann, Michael

11 Simon, Eugen X
13 Küpper, Mirko X

14 Lind, Jan X
15 Siepen, Mike X
18 Augustin, Yannik X
19 Siepe, Jochen X
71 Bader, LeonJohannes X

B  Libero

14 Lind, Jan X

B  Offizielle

T Kesting, Florian E

C

A  Holzheimer … 8/14

14 Schorreck, Robert X
18 Theißen, Philipp X

20 Dorra, Stefan X
22 Gumprich, Jonas X
23 Harms, Piet X
25 Tosello, Matthias X

26 Neubert, Finn X
28 Will, Martin X

A  Libero

26 Neubert, Finn X

A  Offizielle

T Schorreck, Robert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Haaner TV Holzheimer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 25 23 0 0 1
1 0 1 25 2 21 21 0 0 2
2 0 1 25 3 23 22 0 1 1

4
5

5 1 3 75 69 66 0 1 4
Start: 14:40 Ende: 15:55 Dauer: 1:15

Sieger: Haaner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tschöp, Max 1 Fritsche, Tom
2 Tunno, Luca 2 Yannik, Herzogenrath

Schr. Krebbers, Benjamin
Assist. Das, Danica

Dokument erstellt: 30.11.2024 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


