

Landesliga 4 Männer

Männer

B Haaner TV vs. Holzheimer SG II A

Spiel 30

30.11.2024 14:40 Uhr

Realschule an der Josefskirche 41747 Viersen



S	Start 14:40	(A) H	olzheim	ner	s	En 15	ide :05	(ВНа	aner T	/	R	S		art :08	(В Наа	ner T	v	s	En 15	ide :29	A) Holz	heime	r	R	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	I II 20 25		v v !8 14		Punkte	I 15	II 3	111 11	IV 71	V	VI 18	Punkte	A	I 13	11 11	III 71	IV 2	v 18	VI 15	Punkte	I 20	II 25	III 18	IV 28	V	VI 23	Punkte	
Auswechsel-spieler Spielstand Z					23					13 21:17		25	ż							25							21	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		3 4 16 17	6 20	9 22	Auszeit	X 12 24	1 16 25	4 19	7 20	8 21	9 22	Auszeit 12:13 21:20	2	0 12 ②5	4 13	6 16	7 18	8 19	11 22	Auszeit 13:16	വ	1 12	3 16	4 18	6 19	9 20	Auszeit 12:13 21:23	
Aufschlagfolge	Start 15:32 I II		olzheim V I V		S Punkte	15	ide :55	III	B) Haa	aner T		R Punkte	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung A Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	20 25	18 2	28 14		22	15	13	19	71	2	18	25	TZ															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 1	2 1 12 2	3 4 13 15	7 16	8 19	Auszeit 19:23	23	1 12 25	3 15	4 16	8 17	9 20	Auszeit 10:11 20:18	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	I II	III	V V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 (0 4 H	Kest Herrma Simon,	h, Hol ing, Fl ann, M Eugei	orian Iichae 1	10 /	X 14 X 18 X 20	Scho Theil Dorr	heimer . rreck, Ro Ben, Phili a, Stefan	bert pp
spieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.					Auszeit							Auszeit							Ausze	14 L 15 S 18 A	Küppei Lind, Ja Siepen August Siepe, J	n , Mike in, Yar	nnik		X 23 X 25 X 26	Harn © To Neuk	prich, Jor ns, Piet sello, Ma pert, Finn Martin	tthias
4. 8.										71 Ergebnisse						Bader, LeonJohannes X A Libero Libero 26 Neube						1						
VIO IN ID PROGRAME ISSUED	ana,													A W 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	Daue 25 21 23 69	P 23 21 22 2 666	G W 0 0 0 0 0 1 0 1	A B C T F	Offizio	llo.	an		$\overline{}$) Offiz Scho	ielle rreck, Ro	bert

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Tschöp, Max		1	Fritsche, Tom				
2	Tunno, Luca		2	Yannik, Herzogenrath				
			Schr.	Krebbers, Benjamin				
			Assist.	Das, Danica				

Dokument erstellt: 30.11.2024 15:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP